Tronçonneuse XGT
UC011GT102
40 V Max Li-Ion - 35 cm - 5 Ah
Puissance équivalente à une machine thermique de 42 cm3
Excellente efficacité de travail grâce à la
communication numérique outil-batterie. WetGuard /
IPX4 : Haute résistance à l’eau permet de faire
fonctionner la machine même si elle est mouillée.
Écrous captifs pour éviter la perte d’écrous lors du
remplacement du guide ou de la chaine.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
BL Motor ✓
Tension xgt ✓
Énergie 40 V
Composant batterie Li-ion
Réservoir d'huile de chaîne 0,26 L
Max. Vitesse de la chaîne (pas de
charge)
25,5 m/s
Longueur de la barre de chaîne 35 cm / 14"
Hauteur de chaîne 0,325 "
Jauge de chaîne 0,043 "
Jauge de chaîne 1,1 mm
Niveau de puissance sonore (l wa ) 102 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) 91 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) 3 dB(A)
Niveau de vibration (3 axes), brossage
du bois
4,4 m/s²
Incertitude de vibrations (facteur K) 1,5 m/s²
Code EAN 0088381762823
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• Léger moins fatigant pour l’opérateur
• Grand orifice de remplissage avec regard pour faciliter
l’apport d’huile et le contrôle du niveau
• fonction de coupure automatique de l’alimentation
pour économiser les batteries et éviter les démarrages
intempestifs
• WetGuard/ IPX4 : excellentes performances
d’étanchéité
UC011GT102UC011GT102UC011GT102UC011GT102 - Tronçonneuse XGT
Page 1(2)
14/04/2023
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
191T87-4
Barre de guidage 14 "/ 35 cm, 1,1
412393-7
Protection bornes pour batterie
419288-5
Fourreau de protection
782023-7
Clés combinées
PRODUITS DE SÉRIE
191L47-8
BATTERIE BL4050F
191E07-8
Chargeur Li-Ion 40V Max XGT -
UC011GT102UC011GT102UC011GT102UC011GT102 - Tronçonneuse XGT
Page 2(2)
14/04/2023